АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2016    № 56

О внесении изменений в постановление

администрации района от 10.11.2014 № 1552

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 10.11.2014 № 1552

«О порядке предоставления молодой семье-участнику Подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей Вязниковского района» муниципальной

программы Вязниковского района «Обеспечение доступным и комфортным

жильем населения Вязниковского района» дополнительной социальной выплаты

при рождении (усыновлении) одного ребёнка» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «2011 - 2015 годы» заменить словами «2015 - 2020

годы».

1.2. В пункте 1. приложения слова «2011 - 2015 годы» заменить словами

«2015 - 2020 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин